Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014

№ 145
О внесении изменений в постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального   района    № 80   от 08.04.2008г. «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Аксубаевского муниципального района»
Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального   района  № 80   от 08.04.2008г. «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Аксубаевского муниципального района»

внести следующие изменения:

1.Вывести из состава комиссии:

- Юсупова М.Р.
главного врача ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ», члена комиссии (по согласованию)
2.Ввести в состав комиссии:
- Мустафаева Р.Р.
главного врача ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ», членом  комиссии (по согласованию)
Руководитель
Исполнительного  комитета

А.Ф.Горбунов